

令和2年度第4回 京田辺市子ども・子育て会議 会議日程

令和3年3月26日（金）

午後2時～3時30分

京田辺市社会福祉センター

- 1 開会
- 2 会長あいさつ
- 3 議題
  - (1) 令和3年度京田辺市特定教育・保育施設の利用定員の設定について
  - (2) 第1期京田辺市立幼稚園・保育所再編整備計画（案）について
  - (3) 第2期京田辺市子ども・子育て支援事業計画における「教育・保育」及び「地域子ども・子育て支援事業」等の令和2年度の実施状況及び今後の方向性と確保方策について（中間報告）
    - ① 教育・保育施設
    - ② 地域子ども・子育て支援事業
    - ③ 教育・保育の一体的提供及び推進体制
    - ④ 子育てのための施設等利用給付の円滑な実施の確保の内容に関する事項
    - ⑤ 新・放課後子ども総合プランに基づく取組
  - (4) 第2期京田辺市子ども・子育て支援事業計画における令和3年度から取り組む新規事業等について

(5) その他

4 閉会

【配布資料】

- 資料 1 京田辺市子ども・子育て会議委員名簿
- 資料 2 令和2年度第3回京田辺市子ども・子育て会議座席表
- 資料 3 令和3年度京田辺市立特定教育・保育施設の利用定員の設定について
- 資料 4 第1期京田辺市立幼稚園・保育所再編整備計画（案）
- 資料 5 第1期京田辺市立幼稚園・保育所再編整備計画（案）新旧対照表
- 資料 6 第2期京田辺市子ども・子育て支援事業計画における「教育・保育及び地域子ども・子育て支援事業の量の見込みと確保方策並びに新・放課後子ども総合プラン」の令和2年度の実施状況及び今後の方向性と確保方策について（中間報告）
- 資料 7 令和2年度における新型コロナウイルス感染症への対応と令和3年度における対策について
- 資料 8 京田辺市子ども・子育て支援事業計画における令和3年度から取り組む新規事業等について